בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 55279-01-13 מדינת ישראל נ' צאלח
בפני כב' השופטת שרה חביב
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הילה אליהוא-פיטוסי
נגד
הנאשם
עצאם צאלח ת.ז. 10-974740979- בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יונס אלגרינאוי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשלוש עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, בתאריכים 28.1.2013 נתפס במתחם הגראנד קניון בבאר שבע, 13.11.2012 עת נתפס באותו מקום ו- 9.2.2012 עת נתפס בתחנה המרכזית בנתניה.

בנסיבות אלה ועל אף שמדובר בשלוש עבירות, סוברתני כי יש להסתפק בעונש בתחתית המתחם שקבעתי, זאת גם לאור נסיבותיו האישיות. על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. מאסר מותנה בן חודשיים למשך שנתיים, שלא יעבור על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל- התשי"ב-1952.

ב. קנס בסך 1,000 ₪ או שבוע מאסר תחתיו. הקנס ישולם לאלתר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

עמוד 2

ניתן והודע היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה כמבוקש, הקנס יקוזז מתוך הפיקדון מתיק מ"ת 13-01-55299.

יתרת הקנס על פירותיו תושב לנאשם עפ"י פרטים שימציא בא כוחו.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב
תשע"ד, 03/03/2014 במעמד
הנוכחים.
שרה חביב, שופטת

הוקלד על ידי אלינור בסטקר